UNIVERSITAS RAHARJA

Kampus Modern : JI. Jendral Sudirman No. 40 Babakan Cikokol-Tangerang 15117

Telp. 021 - 5529692 Fax. 5532019

KARTU STUDI TETAP
Semester Ganjil 2024/2025

NIM 12451410729 Prodi
Nama : ESTER OKTAVIA LUBIS Konsentrasi
Program Pendidikan : Strata 1 Shift
No MATAKULIAH KELAS SKS
1 Character Building: Agama [ REP ] UR101Y 2
2 Pengantar Teknologi Informasi [ Paket Malam Batch 1 ] UR105J 3
3 Eg{]c%ailtf\r Teknologi Informasi (Praktek) [ Paket Malam UR105JP 0
4  Teori Ekonomi Mikro [ Paket Malam Batch 1] FE107J 3
5 Teori Ekonomi Mikro (Praktek) [ Paket Malam Batch 1 ] FE107JP 0
6 Character Building: Pancasila [ Paket Malam Batch 1 ] UR103J 2
Jumlah
No KELAS DOSEN
1 UR101Y Selamat Zebua, S.E., M.M.
2 UR105J Sugeng Santoso, M.Kom.
3 FE107J Selamat Zebua, S.E., M.M.
4 UR103J Andri Cahyo Purnomo, M.Pd.

KONTAK PRODI :

e Prodi : https:/linktr.ee/raharja

10 SKS

. Akuntansi

: Paket 6

HARI

Jumat

Jumat

Sabtu
Sabtu
Sabtu

RUANG

L-210

L-210

L-206
L-206
L-205

WHATSAPP

081227891687

081319701122

081227891687

083805053674

WAKTU

19:50 - 21:10

21:10 - 21:50

13:00 - 14:40
14:40 - 15:30
15:30-17:10

Tangerang ,14 Oct 2024
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